



**GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE**  
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie  
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243  
e-mail: [zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl](mailto:zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl)



Ząbkowice Śląskie 23.08.2019 r.

ZP.271.1.24.2019.EK

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

**Dot. przetargu nieograniczonego p.n. „Przebudowa budynku przy ul. Krzywej 4 w celu utworzenia dodatkowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3”**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. ze zm./informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**1. Pytanie:**

W odpowiedziach z dnia 22.08.2019 r. jest zapis, że pozwolenie na użytkowanie jest po stronie Wykonawcy, proszę o doprecyzowanie czy pozwolenie ma być ostateczne, czy jedynie po stronie Wykonawcy jest złożenie wniosku o udzielenie pozwolenia na użytkowanie zgodnie z zapisem projektu umowy § 7 pkt. 4 ppkt 8.

**Odpowiedź:**

Wykonawca ma uzyskać decyzję pozwolenie na użytkowanie. Klauzula ostateczności nie jest wymagana.

**2. Pytanie:**

Po rozmowach z firmami zajmującymi się oknami drewnianymi wiemy, że wykonanie okien EI 60 w systemie Merandi jest niemożliwe, profile z tego drewna nie spełniają odpowiedniej gęstości oraz ciężaru właściwego do wymagań EI 60.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie narzuca producentów urządzeń. Wszystkie okna w obiekcie powinny swoim wyglądem przypominać okna oryginalne i spełniać parametry techniczne.

**3. Pytanie:**

W przedmiarze robót jest pozycja wyposażenie żłobka w podstawowe meble, proszę o informację, czy zadanie przewiduje wyposażenie? Jeżeli tak proszę dołączyć zestawienie mebli.

**Odpowiedź:**

Wykonawca nie wyposaża żłobka w meble.

**4. Pytanie:**

Ile ma być w obiekcie platform dźwigowych dla osób niepełnosprawnych?

**Odpowiedź:**

W obiekcie ma być zamontowana jedna platforma dla osób niepełnosprawnych.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą wszystkich Wykonawców.

Sporządził: Komisja Przetargowa

Elżbieta  
Katarzyna Szwed

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Dariusz Małozieć  
Zastępca Burmistrza

Kierownik Zamawiającego